
Uchwała nr 439/217/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 marca 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania interesów 
Województwa Mazowieckiego – Zamawiającego – przed Krajową Izbą 
Odwoławczą w sprawie odwołania złożonego przez firmę Pentacomp Systemy 
Informatyczne S.A., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 86 i art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks 
postępowania cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1575, 1578 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 11) 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Udziela się pełnomocnictwa:  
1) Krzysztofowi Strachocie-Osińskiemu – Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych  

w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie, 

2) Annie Radzik – Głównemu Specjaliście w Wydziale Zamówień Publicznych 
w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie, 

3) Ewie Janczar – Zastępcy Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii 
ds. Informacji Przestrzennej i Innowacji Cyfrowych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

4) Michałowi Iwanowiczowi – Kierownikowi Wydziału Regionalne Centrum Kompetencji 
Cyfrowych w Departamencie Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

5) Marzenie Wysockiej – Głównemu Specjaliście w Wydziale Regionalne Centrum 
Kompetencji Cyfrowych w Departamencie Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

6) Marcie Skłodowskiej – Radcy Prawnemu w Wydziale Prawnym w Departamencie 
Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

- do reprezentowania interesów Województwa Mazowieckiego - Zamawiającego - przed 
Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie odwołania z dnia 18 marca 2021 r., złożonego przez 
Pentacomp Systemy Informatyczne S.A. z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 179,  
02-222 Warszawa, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie 
usług informatycznego doradztwa technicznego w ramach projektu E-zdrowie  
dla Mazowsza 2” (symbol postępowania CG-R-III.ZP.U.272.55.2020.AR), prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej wyrażoną w złotych 
równowartość kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843  
oraz z 2020 r. poz. 1086).  
2. Każdy z pełnomocników wymienionych w ust. 1,może działać samodzielnie. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania interesów Województwa Mazowieckiego – Zamawiającego – przed Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie odwołania złożonego przez firmę Pentacomp Systemy Informatyczne S.A., w postępowaniu o udzielenie zamó...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


